
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod sídlištěm 9 Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49977202

DIČ: CZ49977202

Projektant: IČ:

A.W.A.L. expertní a projektová kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 630 235,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 630 235,04 21,00% 132 349,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 762 584,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Český zeměměřický a katastrální úřad, Pod sídlištěm 9, Praha 8 - Sanace 

střešní terasy 5.NP sekce D

VV TOP s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Pod sídlištěm 9 Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:
A.W.A.L. expertní a 

projektová kancelář

Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 630 235,04

HSV - Práce a dodávky HSV 59 365,70

    1 - Zemní práce 1 260,00

    5 - Komunikace pozemní 2 520,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 345,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 008,00

    997 - Přesun sutě 36 518,20

    998 - Přesun hmot 1 714,50

PSV - Práce a dodávky PSV 557 419,34

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 640,00

    712 - Povlakové krytiny 370 229,54

    713 - Izolace tepelné 71 086,15

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 651,40

    741 - Elektroinstalace - hromosvod 24 000,00

    751 - Vzduchotechnika 27 000,00

    764 - Konstrukce klempířské 37 915,10

    765 - Krytina skládaná 12 718,00

    772 - Podlahy z kamene 3 179,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 1 500,00

Český zeměměřický a katastrální úřad, Pod sídlištěm 9, Praha 8 - Sanace 

střešní terasy 5.NP sekce D

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Pod sídlištěm 9 Datum: 13. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:
A.W.A.L. expertní a 

projektová kancelář

Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 630 235,04

D HSV Práce a dodávky HSV 59 365,70

D 1 Zemní práce 1 260,00

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic ručně s 

přemísťováním na  střeše  pro zpětné použití
m2 5,040 250,00 1 260,00 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace pozemní 2 520,00

2 K 596811120 Zpětné kladení betonové dlažby m2 5,040 500,00 2 520,00 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 345,00

3 K 62252510R
Oprava tenkovrstvé omítky u napojení krycího plechu 

na stěnách
m 26,700 350,00 9 345,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 008,00

4 K 97600000R
Demontáž veškerých nefunkčních prvků bránících 

dokonalému řešení opravy izolace 
kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

5 K 979051111 Očištění dlaždic před novým použitím m2 5,040 200,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 36 518,20

6 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m ručně
t 2,861 900,00 2 574,90 CS ÚRS 2021 01

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 2,861 500,00 1 430,50 CS ÚRS 2021 01

8 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 68,832 400,00 27 532,80 CS ÚRS 2021 01

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,304 1 200,00 364,80 CS ÚRS 2021 01

10 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 2,564 1 800,00 4 615,20 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 1 714,50

11 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,905 900,00 1 714,50 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 557 419,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 640,00

12 K 7111130R1

Detailová izolační stěrka na bázi PMMA (3kg/m2) vč 

dvousložkové pigmentové vodotěsné pryskyřice na 

bázi PMMA (1kg/m2) +křemičitý písek (7kg/m2)  pro 

opracování schodišťových stupňů,kompl prov vč 

dilatační pásky,očištění-dle det 3

m 3,400 1 800,00 6 120,00

13 K 7111130R2

Detailová izolační stěrka na bázi PMMA (3kg/m2) pro 

opracování prahu u dveří,kompl prov vč dilatační 

pásky,očištění,zdrsnění-dle det 4

m 0,900 1 800,00 1 620,00

14 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 

a plynům v objektech v do 60 m
% 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

D 712 Povlakové krytiny 370 229,54

15 K 712300832
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé-

vytažené na stěny
m2 45,019 200,00 9 003,80 CS ÚRS 2021 01

16 K 712300833
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé-

fólie,2x asf pás
m2 121,326 200,00 24 265,20 CS ÚRS 2021 01

17 K 71230084R Očištění plochy střechy a stěn před novou izolací m2 31,669 70,00 2 216,83

18 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 242,652 250,00 60 663,00 CS ÚRS 2021 01

19 M 628530R1
PÁS I - podkladní pás asfaltový natavitelný 

modifikovaný SBS tl 3 mm 
m2 141,405 300,00 42 421,50

20 M 628530R2

PÁS II - finální pás asfaltový natavitelný modifikovaný 

SBS tl 4,0mm s hrubozrnným posypem na horním 

povrchu

m2 141,405 350,00 49 491,75

21 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 

textilní vrstvy
m2 124,206 250,00 31 051,50 CS ÚRS 2021 01

22 M 69311082
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 500g/m2
m2 142,837 220,00 31 424,14 CS ÚRS 2021 01

23 K 712391382 Zpětné rozprostření kačírku tl 50 mm na střeše do 10° m2 121,326 120,00 14 559,12 CS ÚRS 2021 01

24 K 712811101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

za studena nátěrem penetračním
m2 47,042 250,00 11 760,50 CS ÚRS 2021 01

25 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,080 45 000,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 71283110R
Vyspravení svislé stěny před natažením nové 

izolace,kompl prov - D+M
m2 45,019 320,00 14 406,08

Český zeměměřický a katastrální úřad, Pod sídlištěm 9, Praha 8 - Sanace 

střešní terasy 5.NP sekce D

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy přitavením NAIP
m2 50,820 250,00 12 705,00 CS ÚRS 2021 01

28 M 628530R3
PÁS III - parozábrana pás asfaltový natavitelný 

modifikovaný SBS tl 3 mm 
m2 60,984 350,00 21 344,40

29 K 7128415R1
Úprava hydroizolace u svislé stěny s TI tl 20 mm (asf 

pás I,II,IV,přítlačná lišta),kompl prov dle det 2a
m 21,220 150,00 3 183,00

30 K 7128415R2
Úprava hydroizolace u svislé stěny s TI tl 120 mm (asf 

pás I,II,IV,přítlačná lišta),kompl prov dle det 2b
m 5,480 200,00 1 096,00

31 K 7128415R3
Úprava hydroizolace u atiky s TI tl 50 mm (asf pás 

I,II,IV,přítlačná lišta),kompl prov dle det 2c
m 28,790 180,00 5 182,20

32 K 7128415R4
Úprava hydroizolace u dveří (asf pás I,II),kompl prov 

dle det 4
m 0,900 200,00 180,00

33 K 712990812
Odstranění kačírku tloušťky do 50 mm  na střeše do 

10° s přemísťováním na střeše pro zpětné použití
m2 121,326 120,00 14 559,12 CS ÚRS 2021 01

34 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 24 m
t 12,226 900,00 11 003,40 CS ÚRS 2021 01

35 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 

použití mechanizace
t 12,226 500,00 6 113,00 CS ÚRS 2021 01

D 713 Izolace tepelné 71 086,15

36 K 713130841
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm
m2 42,279 150,00 6 341,85 CS ÚRS 2021 01

37 K 713130843
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých tl 

přes 100 mm
m2 2,740 150,00 411,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně desek m2 45,019 250,00 11 254,75 CS ÚRS 2021 01

39 M 63140412
deska tepelně izolační minerální plochých střech tl 

50mm
m2 33,252 300,00 9 975,60 CS ÚRS 2021 01

40 M 63140404
deska tepelně izolační minerální plochých střech tl 

120mm
m2 2,877 400,00 1 150,80 CS ÚRS 2021 01

41 M 6314041R
deska tepelně izolační minerální plochých střech tl 

20mm
m2 11,141 250,00 2 785,25

42 K 71314080R Odříznutí Ti pro opravu střechy m 51,400 200,00 10 280,00

43 K 713140851
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm
m2 55,289 200,00 11 057,80 CS ÚRS 2021 01

44 K 713140852

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm-

předpoklad 20% tl 80 mm

m2 6,143 200,00 1 228,60 CS ÚRS 2021 01

45 K 713141136

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek-tl 

80 mm a 100 mm

m2 61,432 200,00 12 286,40 CS ÚRS 2021 01

46 M 63140402
deska tepelně izolační minerální plochých střech tl 

80mm pro výměnu
m2 6,266 350,00 2 193,10 CS ÚRS 2021 01

47 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 24 m
t 1,515 900,00 1 363,50 CS ÚRS 2021 01

48 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,515 500,00 757,50 CS ÚRS 2021 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 651,40

49 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2021 01

50 K 72121142R

Systémová vpusť dvouúrovňová DN 100 s 

integrovanou živičnou manžetou a ochranným koše vč 

napojení na stávající odpad a utěsnění,kompl prov - 

D+M

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

51 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 24 m
t 0,001 900,00 0,90 CS ÚRS 2021 01

52 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,001 500,00 0,50 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - hromosvod 24 000,00

53 K 7414200R1

Demontáž části  hromosvodové sítě vč zpětné 

montáže ve stejné trases případnu výměnou vadných 

prvků

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

54 K 7418200R2 Revize hromosvodu kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

D 751 Vzduchotechnika 27 000,00

55 K 75172111R
Zpětná montáž klimatizační jednotky venkovní vč 

napojení a revize
kus 2,000 10 000,00 20 000,00

56 K 75172180R Demontáž klimatizační jednotky venkovní vč odpojení kus 2,000 3 500,00 7 000,00

D 764 Konstrukce klempířské 37 915,10

57 K 764002861
Demontáž oplechování u ukončení izolace na stěně do 

suti
m 26,700 220,00 5 874,00 CS ÚRS 2021 01

58 K 764004863 Demontáž části svodu k dalšímu použití m 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

59 K 76402100R
Hliníková lišta rš 90 mm,tl 3 mm u prahu u dveří dle 

det 4
m 0,900 950,00 855,00

60 K 76420410R

Vyhnutí oplechování atiky a části asf pásu pro 

provedení nové izolace na stěně atiky vč zpětné 

úpravy do původního stavu

m 28,790 450,00 12 955,50

61 K 7642484R1
K01 Krycí plech izolace z TiZn plechu rš 155 mm vč 

tmelení-dle det 2a,2b
m 26,700 650,00 17 355,00

62 K 764508131 Zpětná montáž kruhového svodu m 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2020 02

63 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
t 0,054 900,00 48,60 CS ÚRS 2021 01

64 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,054 500,00 27,00 CS ÚRS 2021 01

D 765 Krytina skládaná 12 718,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 765192001
Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou po 

etapách
m2 141,000 90,00 12 690,00 CS ÚRS 2021 01

66 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 

v do 24 m
t 0,020 900,00 18,00 CS ÚRS 2021 01

67 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,020 500,00 10,00 CS ÚRS 2021 01

D 772 Podlahy z kamene 3 179,15

68 K 772231313 Montáž obkladu stupňů deskami lepenými tl do 50 mm m 3,400 300,00 1 020,00 CS ÚRS 2021 01

69 K 772231424
Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými 

lepenými tl do 50 mm
m 3,400 350,00 1 190,00 CS ÚRS 2021 01

70 K 772232812
Demontáž obkladů schodišťových stupnic k dalšímu 

použití kladených do lepidla
m2 0,935 150,00 140,25 CS ÚRS 2021 01

71 K 772232822
Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k 

dalšímu použití kladených do lepidla
m2 0,612 150,00 91,80 CS ÚRS 2021 01

72 K 772991442
Očištění vybouraných betonových dlažeb k dalšímu 

použití od lepidla
m2 1,547 100,00 154,70 CS ÚRS 2021 01

73 K 998772103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v 

objektech v do 60 m
t 0,416 900,00 374,40 CS ÚRS 2021 01

74 K 998772181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,416 500,00 208,00 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 950,00

75 K HZS2212
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-kontrola 

odpadního potrubí před napojením nové vpusti
hod 3,000 650,00 1 950,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

76 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

77 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN6 Územní vlivy 1 500,00

78 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

79 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN9 Ostatní náklady 1 500,00

80 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 5 z 5


		2021-09-20T14:38:15+0200
	Unknown signer 5d4542f7112cf908eb127c399c2edd822818022f




